ы. Рига

4 4 NIOTHAGEN

УКАЗ

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЛАТВИИСКОЙ ССР

О награждении коллектива Государственного русского драматического театра им. К. С. Станиславского Армянской ССР Почетной Грамотой Президнума Верховного Совета Латвийской ССР

За успешное проведение гастролей в гороле Риге в июле 1965 года, снособствующих укреплению братской дружбы между народами нашей страны, наградить коллектив Государственного русского драматического театра им. К. С. Станиславского Армянской ССР Почетной Грамотой Президиума Верховпого Совета Латвийской ССР.

Председатель Президнума Верховного Совета Латвийской ССР

Я. КАЛНБЕРЗИН. Секретарь Президнума Верховного Совета Латанйской ССР

К. ГАПЛИС.

г. Рига; 13 июля 1965 года.